
UCHWAŁA NR LXIII/452/2023 
RADY GMINY RUDNA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Uchwała określa: 

1) wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023; 

2) plan finansowy wydatków, o których mowa w pkt 1; 

3) ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023. 

§ 2.  

1. Ustala się w załączniku Nr 1 do uchwały: 

1) wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023; 

2) ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w pkt 1. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1 pkt 1, określony w załączniku Nr 2 do 
uchwały. 

§ 3.  

Wójt Gminy przedstawi informację o wykonaniu planu finansowego wymienionego 
w § 2 ust. 2 w sprawozdaniach o wydatkach budżetowych, sporządzanych za rok budżetowy, w którym 
przypada termin realizacji wydatków ujętych w tym planie. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej i wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0099DD3-057A-4335-ABFB-37D81F3EA17A. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

WYKAZ PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETU GMINY, KTÓRE 
NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2023 

  
 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Kwota wydatku Ostateczny termin 

dokonania wydatku 
  185 519,30  
1. Konserwacja urządzeń melioracji szczegółowej 

(rowów) - konserwacja urządzeń melioracji 
szczegółowej (rowów) o długości 4 730 mb, 
znajdujących się w obrębach: Chobienia, Górzyn, 
Naroczyce  

54 000,00 31.03.2024 r. 

2. Konserwacja urządzeń melioracji szczegółowej 
(rowów) - konserwacja urządzeń melioracji 
szczegółowej (rowów) o długości 6 662 mb, 
znajdujących się w obrębach: Gwizdanów, Rynarcice, 
Rudna, Brodów 

67 619,30 31.03.2024 r. 

3. Konserwacja urządzeń melioracji szczegółowej 
(rowów) - konserwacja urządzeń melioracji 
szczegółowej (rowów) o długości 4070 mb, 
znajdujących się w obrębach: Kliszów, Miłogoszcz, 
Mleczno, Olszany, Wądroże  

46 000,00 31.03.2024 r. 

4. Konserwacja urządzeń melioracji szczegółowej 
(rowów) - konserwacja urządzeń melioracji 
szczegółowej (rowów) o długości  1 683,5  mb, 
znajdujących się w obrębach: Wysokie, Orsk, Gawrony, 
Brodowice, Nieszczyce, Radoszyce 

17 900,00 31.03.2024 r. 

  130 000,00  

5. Konserwacja rzek na obszarze Gminy Rudna - 
konserwacja cieku wodnego o nazwie „Rzeka Rudna” w 
obrębie Rudna o długości 1 000 mb 

9 500,00 31.03.2024 r.  

6. Konserwacja rzek na obszarze Gminy Rudna - 
konserwacja cieku wodnego o nazwie „Wrzos” w 
obrębach: Studzionki  i Brodowice o długości 3 450 mb 

29 900,00 31.03.2024 r.  

7. Konserwacja rzek na obszarze Gminy Rudna - 
konserwacja cieku wodnego o nazwie „Słociec” w 
obrębach: Radoszyce i Nieszczyce o długości 1 700 mb 

15 900,00 31.03.2024 r.  

8. Konserwacja rzek na obszarze Gminy Rudna - 
konserwacja cieku wodnego o nazwie „Jesień” w 
obrębach: Ciechłowice i Naroczyce o długości 4 640 mb 

39 900,00 31.03.2024 r.  

9. Konserwacja rzek na obszarze Gminy Rudna - 
konserwacja cieku wodnego o nazwie „Górecka Woda” 
w obrębie Naroczyce o długości 3 170 mb 

29 900,00 31.03.2024 r.  

10. Konserwacja rzek na obszarze Gminy Rudna - 
konserwacja cieku wodnego o nazwie „Przychowska 
Struga” w obrębie Wądroże o długości  350 mb 

4 900,00 31.03.2024 r.  

 OGÓŁEM 315 519,30  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/452/2023

Rady Gminy Rudna

z dnia 26 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0099DD3-057A-4335-ABFB-37D81F3EA17A. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY, KTÓRE NIE WYGASAJĄ  
Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2023 

 
w złotych 

Lp. Klasyfikacja budżetowa Wyszczególnienie 
Plan 

wydatków 
ogółem  

Wydatki 
majątkowe 

 Dział Rozdz. §    
       

1 010   Rolnictwo i łowiectwo 315 519,30 0,00 
       
  01008  Melioracje wodne 315 519,30 0,00 
       
   4300 Zakup usług pozostałych 315 519,30 0,00 
    Konserwacja urządzeń melioracji 

szczegółowej (rowów) 
185 519,30 0,00 

    Konserwacja rzek na obszarze Gminy 
Rudna 

130 000,00 0,00 

  
OGÓŁEM 

  
315 519,30 

 
0,00 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/452/2023

Rady Gminy Rudna

z dnia 26 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0099DD3-057A-4335-ABFB-37D81F3EA17A. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych niezrealizowane kwoty wydatków wygasają z upływem 
roku budżetowego, z wyjątkiem zadań, których wykaz i ostateczny termin realizacji organ stanowiący ustali 
w drodze uchwały. Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego Rada 
Gminy ustala plan finansowy tych wydatków.  

Na realizację zadań ujętych w wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 
(załącznik nr 1 do niniejszej uchwały) wyłonieni zostali w dniu 19 października 2023 r. i 25 października 2023 
r. wykonawcy, z którymi zostaną zawarte umowy na poszczególne zadania. Ustala się ostateczny termin 
dokonania ww. wydatków na dzień 31 marca 2024 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0099DD3-057A-4335-ABFB-37D81F3EA17A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/452/2023 RADY GMINY RUDNA z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


